**T**ercia ca rone meriti aplioris qz qnto min' e de tre mis indulgete tato apli' recoposabit e i celestibz i gloria septima. Si n. pau. q. ipoz e re. ce. i. no porco aliq glie s tota gla regni. Vn filij dei dnt nob ex' pftoms ut passionis voluit hre ptra no agros domi ut reddis aliq pter solu vestitu qz a pmissi ante ece sibi auferri ut doceret nos q oia relinqre no tm co sistit no hre volendo ut sponte oia paupibz tribuendo s & pacat' amittendo. Si hnta vi tollant q plexq maior' mhi e q paupibz tribuisse qz rarior e virt' illata mala cam mit' peti q sponte bo opari. Cum igit boni vni obliet solt ut maxie sbam trena hre debeat ut in boni faciat & ad mntu glie etne expedat qz alie boni no essent si trena no pia mectone qruent & carita non

d.

2.

3.

pro creatoris diligenter debent ea ratione  
non minus gaudere cum ipsam substantiam quam  
cum amittunt quia si eam minus pro  
expendissent eo quod eundem fructum minus  
celere habebunt in pace tollam amif-  
sione quod et ipsa dispensatione quod non  
dubitant sic inceptor illas merces  
equaliter diligunt de quibus eadem licet  
sibi pervenire confidit. Divitias autem  
quere ut in malos usus expendant  
in vanitates in voluptates carnis et  
oculorum non est quod per beneficium creatoris largi-  
tori eorum gratiam in rogatione. Et  
ad hoc est quod tunc ut cumulare servent  
stultum est quod tunc valde greges lapidum  
sic argenti ut aurum si nullo usui expen-  
dant. **Q**uia quod equaliter sunt gratia  
est minus considerationibus ex sua natura tunc era-  
sit ignobilis elementum in materia. **E**t quod  
non minus est necessaria quod dicitur victus et  
vestitus et tectum sufficit homini pro  
necessitate ad vivendum quod super est superfluum  
est. **E**t minus est nociva causa occidit dap-  
nacione carnis. **E**t minus patet in  
vidis qui libenter ea amplius habent  
per multas artes. **E**t minus labore et  
sollicitudine acquirit et facit et omni-  
puncto vice. **E**t non satiat appetitum  
hominis sed quo plus habetur eo gratia facit  
**E**t quod tam bonis quam malis datur non  
sunt feliciores qui in ea habundant  
imo frequenter infeliciores quod est eis  
ocasio multorum malorum. **E**t quod cum  
hominis non perveniunt. **N**am si alii non  
amittuntur more separabiles ab eis eas  
et nichil pro hoc post mortem penam de-  
ferre exipit nisi quod meruit hoc pro  
ipso. **S**apienter ergo debet providere  
quod utile est et non minus laborare pro  
gradu gratia quod ad pacem est utile et frugem quod pro-  
prie dicitur in modum est et liberaliter pergere quod ser-  
vicia nati per et distribuere fructificat  
si in pauperes eroget. **P**rimus autem  
gradus in gratia divitiarum est nichil  
hominis velle in ista huius nec pro se acquisitionem

**D**e triplici  
gradu gratia  
quod ad pacem  
est utile et frugem  
quod proprie dicitur  
in modum est et  
liberaliter pergere  
quod servicia  
nati per et distribuere  
fructificat si in  
pauperes eroget.

**C.**

non ab alijs datur ut relictum et reddere omnibus  
debita possit et de iuste huius etiam factum  
et non ab uti facultate ipsa ad partem sibi  
lastime gule et aliorum inceptor. **T**ribus  
autem more alijs videtur iusta bona  
habeat cum autem ipse male acquisit quicquid  
non autem ab alio datur ut venditum ut re-  
lictum alijs est ab eo ei quod ius in eo non ha-  
buit autem cum nocuit alii in rebus iuste  
eciam si nichil de illis habuit. **I**nquam  
enim teneor alii relictum in omni mea  
non sunt mea sed illi cui teneor. **U**nus  
plus tenet certis promissis quam habeat si  
datur alicui gratia de bonis suis. **U**nus  
satis potentis si ad reddendum qui acci-  
pit sciens sed pro solus tunc quicquam  
acceptum cum ille non sua ei dedit  
sed quod sunt aliorum. **S**ecundo gradus est  
velle si flum non habet sed solum necessitas  
est contentum in metu et uestitu hospitio  
utensilibus et obsequium famulatu  
reliqua huius pauperibus erogare ut non  
recipere oblata non accipere super necessitate  
**L**uce. **Q**uia si est datur etiam et omnia munera  
sunt vobis sicut in modum egypte et alij  
istis de labore pro metu et vestitu  
habentes reliqua pauperibus distribuant  
**A**postolus. **H**abentes abundantia et quibus tegamini  
habeat gratia suam sed ne minus lacus faciamini  
et minus sufficiat. **S**ciendum est quod dicitur  
est sufficiens indigentiae et gratia. **I**ndi-  
gentie sufficit sustentare nos ut possit  
ad fruendum deo per dicitur et hanc se  
sufficiens. **N**am dicitur sic videmus in vi-  
nabilibus animalibus quod gratia sunt naturali ali-  
mento et amplius non requirit. **S**ufficiens  
gratiam excedit mensura limites  
non habet nam impossibilitatem quod solum reliquit  
quod non potest adipisci. **A**ntes avarus  
in eis cum viderit fructibus agrum  
se indifferenter dicitur non dicitur. **A**ntes  
sunt et quando plus non cupio quod non cupio  
sed cognovit huius vicia de se  
et maiora facit. **P**rima huius sunt iuste

1

1

36.

necessitate q' pna sunt & pms iplent  
 Et auari hoc destruit & manora facit  
 i. horrea occupat & supfluitat q' magis  
 replentur q' p cu plura hie cepit  
 eam ampliora face disponit q' non  
 sufficiat iam hta ut aduicat ad huc  
 pla & sic pcedit i'infinitu' Car auari  
 & q' fouca sine fundo & quo plus reci  
 pit plus q'sumit ut magis videat i'ple  
 ta. Auari no' i'pletur pecunia. **Et. A.**